
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 024/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40  
Contratada: Eva Tour Viagens e Turismo 
CNPJ: 55.738.556/0001-71 
Objeto: Contratação de empresa especializada na emissão de 
passagens aéreas, para atender as demandas da Câmara Municipal de 
Rio do Fogo/RN, ofertando o maior desconto percentual sobre os 
valores a serem faturados.  
Base legal: 

Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Vigência: de 30/10/2024 até 30/10/2025. 

Valor estimado: Desconto percentual de 2% sobre os preços da 
passagens aéreas a serem emitidas, com valor estimado de R$ 
58.000,00 durante a execução do contrato. 
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

339039 Outro Serviços de Terceiros - PJ 

Fonte: Recursos Próprios - Duodécimo 

Vinculação:  
Dispensa de Licitação nº. 021/2024 
Processo Administrativo nº. 20.24.026 
Rio do Fogo/RN, 30 de outubro de 2024. 
Signatários: 
Raimundo Barbosa de Melo 
CPF: 702.808.864-20 
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Eva Tour Viagens e Turismo 
CNPJ: 55.738.556/0001-71 
Evania dos Santos Correia, CPF 406.547.614-34 
Responsável legal 
Pela contratada 

 


